
 2 b Texte non paru au Journal officiel  1857

Direction des transports terrestres

Décision du 1er décembre 2004 portant modification de la subdélégation de signature (pour l’exercice de la
compétence d’ordonnateur secondaire délégué)

NOR :  EQUT0410440S

    Le chef du service navigation de la Seine,
    Vu le décret no 62-1587 du 29 décembre 1962 portant règlement général sur la comptabilité publique ;
    Vu la circulaire no 84-88 du 20 décembre 1984 du ministre de l’urbanisme, du logement et des transports, relative à la
constatation et à la liquidation des dépenses ;
    Vu l’arrêté du 17 juin 2003 nommant Mme Bacot (Marie-Anne), administrateur civil hors classe, chef du service navigation
de la Seine, à compter du 12 mai 2003 ;
    Vu l’arrêté du 11 juin 2004 du préfet de la région Ile-de-France, préfet de Paris, donnant délégation de signature à
Mme BACOT (Marie-Anne), administrateur civil hors classe, chef du service navigation de la Seine ;
    Vu la décision de subdélégation de signature du 27 avril 2004 du chef du service navigation de la Seine à ses proches
collaborateurs ;
    Sur proposition du secrétaire général du service navigation de la Seine,
                    Décide :
    Le tableau annexé à la décision de subdélégation du 27 avril 2004 est modifié comme suit :

Arrondissement Seine Amont
Subdivision de Sens

    Le nom de M. Henrard (Richard) est supprimé.
    Le nom de M. Roger (Patrick) est remplacé par celui de M. Feroux (Thierry), ITPE, chef de la subdivision de Sens.

Subdivision de Meaux

    Les noms de M. Picot (Thierry) et de Mme Guillaume (Chantal) sont ajoutés après celui de M. Babin (Bernard).

Arrondissement Champagne
Subdivision de Reims

    Le nom de M. Barascou (Georges) est remplacé par celui de Mme Delaunois (Jeanine), TSCPE, chef de la subdivision de
Reims.

Service technique de la Voie d’eau

    Le nom de M. Feuilloley (Denis) est remplacé par celui de M. Arnold (Frédéric).
    Le nom de M. Simon (Eric) est rajouté.

M.-A.  Bacot


